
永総第１４０４号 

令和５年１０月３日 

 «区＿名» 区長 

  «氏__名» 様 

 

永平寺町長 河合 永充 

  （ 公 印 省 略 ）  

 

区長報償の支払いにかかる戸数調査について（依頼） 

 

仲秋の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、町行政に対しまして、何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和５年の区長報償につきまして、各地区の戸数の調査を行っております。下記の

戸数と実際に区で把握している戸数が異なる場合は、お手数ですが 10 月 27 日までに総務

課鈴木まで(TEL：0776-61-3941)ご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

地区名 戸  数 

«区＿名» 地区 «配布数» 戸 

（戸数は令和５年１０月 2 日現在） 

【担当】 

永平寺町総務課 主事 鈴木 悠太 

TEL：0776-61-3941 

FAX：0776-61-2434 

Mail：somu@town.eiheiji.fukui.jp 


